
О продлении Соглашения о 
сотрудничестве Законодательного 
Собрании Пермского края и 
Земского собрания Суксунского 
муниципального района 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 3 Соглашения о сотрудничестве 

Законодательного Собрания Пермского края и Земского собрания Суксунского 

муниципального района от 07.08.2007г., 

Земское собрание РЕШАЕТ: 

Продлить Соглашение о сотрудничестве Законодательного Собрания 

Пермского края и Земского собрания Суксунского муниципального района от 

07.08.2007г. на срок полномочий Земского собрания Суксунского 

муниципального района VII созыва. 

 

 

Председатель Земского собрания  

Суксунского муниципального  

района 

 

 Глава муниципального района – 

глава Администрации Суксунского 

муниципального района 

 

В.Н. Изгагин  П.Г. Третьяков 

   

 

 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района 21.09.2017 года 

 
______________      № ______________ 

┌      ┐ 

 

21.09.2017 7 


